prévention, et de prise en charge des cas échéants.  

Budget global estimatif prévu pour la mise en œuvre des mesures environnementales et sociales 
Le coût estimatif de mise en œuvre du présent cadre de Gestion Environnementale et sociale (CGES) s’élève à Deux milliard 
deux cent cinquante millions (2 250 000 000 FCFA) soit (4121336,25 USD) à la date du 05/05/2021), détaillés comme suit :  
Les coûts prévisionnels de mise en œuvre du CGES 

Rubriques 
Coût estimatif FCFA 

Source de 
financement  

Réalisation et mise en œuvre des documents de sauvegarde (EIES/NIES/PGES y compris les Plans de Gestion des

[...]

the elaboration and implementation of the project's gender approach and the mechanism for prevention and management 
of cases that arise. 

Overall estimated budget for the implementation of environmental and social measures 
The estimated cost of implementing this Environmental and Social Management Framework (ESMF) amounts to Two 
billion two hundred and fifty million (2,250,000,000 FCFA) or (4121336.25 USD) as of 05/05/2021), detailed as follows  
The estimated costs of implementing the ESMF 

Headings Estimated cost FCFA Funding source  

Completion and implementation of safeguard documents (ESIA/NSIA/ESMP including Solid and Liquid Waste